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&bdquo;RODZICE POTRZEBNI OD ZARAZ&rdquo; ! 

Z dniem 1 października w naszej szkole rozpoczął się cykl spotkań ze znanymi absolwentami naszego
Liceum. Pierwszym zaproszonym gościem był ks. prof. dr hab. Henryk Zimoń- nasz maturzysta z rocznika
1958, a obecnie religioznawca i afrykanista, profesor KUL-u, wykładowca w Misyjnym Seminarium
Duchownym Księży Werbistów w Pieniężnie i Nysie oraz kierownik Komitetu Nauk Etnologicznych PAN.
Spotkanie miało miejsce w auli szkolnej. 
Ksiądz Henryk przygotował dla nas wykład na temat misji i sytuacji ludzi w Afryce, gdyż w Tanzanii
(1968) i Ghanie (1984&ndash;85 i 1990&ndash;91) prowadził badania naukowe. Poruszone zostały różne
zagadnienia związane z m.in. kulturą wybranych plemion, barkiem możliwości kształcenia młodych ludzi
oraz rolą misji na Czarnym Lądzie. My nie pozostaliśmy oczywiście bez słowa, ale włączyliśmy się w
rozmowę, zadając wiele pytań. Ksiądz Profesor przyniósł ze sobą zdjęcia, dzięki którym na własne oczy
mogliśmy się przekonać o potrzebach i problemach naszych braci z Południa. Po takim spotkaniu nie
mogliśmy zostać bezczynni i zapomnieć o potrzebujących afrykańskich dzieciach, które nie mają
możliwości na normalną edukację. Bez solidnej edukacji nie ma przyszłości dla Afryki. Nie posłać dzieci do
szkoły, to pozbawić je szansy na lepsze jutro. 
Dlatego w naszym Liceum rusza akcja: &bdquo;RODZICE POTRZEBNI OD ZARAZ!&rdquo; . 
Koszt edukacji jednego dziecka wynosi tylko 10$ rocznie, czyli ok. 30 zł. Tak często bezmyślnie i
niepotrzebnie wydajemy pieniądze, marudząc i nie doceniając tego, co mamy. Jest okazja, by to zmienić!
Jeśli to możliwe, pomóżcie jednemu dziecku z Afryki, dając mu szansę na lepsze jutro. Wystarczy, jeśli
ofiarujecie te 30 zł rocznie to jest ok. 2,5 zł miesięcznie. Można to uczynić indywidualnie lub grupowo.
Istnieje również możliwość utrzymywania korespondencyjnego kontaktu z adoptowanym dzieckiem.
Takich sponsorów w Afryce nazywamy rodzicami chrzestnymi. Szczegółowe informacje na stronie:
http://www.misje-ofm.pl lub u Pani Elżbiety Tkocz oraz Kasi Gorzolnik z IIg.
Los Afrykańskiego dziecka leży w Waszych rękach. Tylko od Was zależy czy zdobędziecie się na ten gest
serca!   &bdquo;Nigdy nie jesteśmy tak biedni, aby nie stać nas było na udzielenie pomocy
bliźniemu.&rdquo;
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